6. Leszczyny. Posiada kościół parafialny muro
wany z r. 1600. Parafia osobna istnieje tu od 1828 r. 
W 1728 r. wmielono fundusze kościelne do kolegiaty 
kieleckiej.

Tumlin.7-

Dokumenta wójtowstwa Samsonów, sołtystwa Tumlin.

In nomine Domini, amen. Quoniam éa rite ad 
memoriam hominum deducuntur, quae scripturis au- 
tenticis sub fidedignorum testimonias roborantur. Proin- 
de noverint universi praesentium noticiam habituri. 
Quoad nos Florianus Mokrski h. Jelita divinae et Apo- 
stolicae sedis provincia Episcopus Cracoviensis, cupien- 
tes villae nostrae Tumlin vulgariter nuncupate, site in 
districtu Kyelczyensi, a multis temporibus retroactis 
desolate, de qua nulla vel quasi modica utilitas hacte-
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nus proveniebat; de commodo ampliori et augmente 
uberiori, quantum in nobis est providere, et ad me- 
liorem deducere condicionem ipsam villam Tumlin, 
prout in suis limitibus est ab antique distincta et li- 
mitata; etiam adiectis spatiis et intervallis nemorum 
mericarum, paludiumque productis et extensis vide- 
licet: ad fluvium dictum Ostrosycz, silvam dictam Ma- 
ligosdecz ad Górki et Crasnydamb ad Camyen et us- 
que ad Iathy, circuspecto viro Wangrzyno cmethoni 
de Bobrzy in iure Theutonico Sredensi sive Novifori us- 
que ad sedecim mansos mensurandos de consensu et 
unanimi voluntate fratrum nostrorum Capituli Craco- 
viensis pro triginta marcis grossorum pragensium, pro 
qualibet marca 48 grossos computando, expossimus 
tutulo vendicionis locandam; ipsum que Wangrzynum 
in dicta villasculletum verum et legitimum instituen- 
tes: eidem que et suis successoribus legitimis ratione lo- 
cationis, et suae scultetiei praedicte de praescriptis se
decim marcis, duos mansos liberos, tabermam liberam, 
moïendimum liberum cum tribus piscinis, in quibus 
Nobis ét nostris successoribus piscari licebit, absque 
aggeris tarnen perfossatione, septimum denarium de 
censu et tertium de iudiciis; duos ortos (hortos) dictos 
vulgariter Zagrody et quamlibet Zagrodam pro un a 
mensura de agris et etiam pratum, faciendi, — damus 
et conferimus perpetuo possidendum. Ut antem prae- 
fata locatio facitius fieri valeat, universis et singulis 
Kmethonibus et incolis in antedicta villa jam locatis 
vel in posterum locandis intra octo annos a dato prae- 
sentium continue computandos, a solutione census et
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decimae, damus et concedimus plenam et omnimodam 
libertatem; quibus annis solutis, de quolibet manso oo 
to scotos grossorum usualis monetae semper in festo 
S. Martini, decimam vero campestrem seu manipula- 
rem cujuslibet gravi more patriae singulis annis no- 
bis nostrisque successoribus; scultetus quoque, qui pro 
tempore fuerit ubi divina audiet et percipiet Ecclesia- 
stica Sacramenta dare et salvere sine aliqua contradi- 
ctione tuebuntur. Insuper praefato Sculteto et suis le- 
gitimis successoribus quotquot poterit arbores seu robo- 
ra sibi pro meÉificiis licebit infra limites ipsius villae 
excavare; Incolae vero eiusdem villae omnes et sin- 
gulae tantum modo duas urnas mellis quolibet anno 
Nobis et nostris successoribus ab ipsorum melificiis 
solvent. Tenebitur itaque seultetus antedictus et sui 
successores ratione omnium praedictorum. Curiae no- 
stre Kyelczyensi sive in Adventu nostro et successo- 
rqm nostrorum sive nunc, et specialiter ad Sinodum, 
in equo trium marcarum, quocumque nos et successo
res nostros descendere continget, ad servitia et hono
res sicuti caeteri sculteti consueverunt suis Dominis 
exhibere, ac omnia et singula facere et adimplere ad- 
quae ipsos lus Srzedense obligat pariter et astringit. 
Volentes itaque cum fideli nostri Wangrzyno sculteto 
suprascripto et suis, legitimis successoribus, et loca- 
tioni praedictae valeat diligentius insuadere, gratiam 
facere specialem, damus eidem: scultetiam antedictam 
et suis successoribus vendendi, donandi, commutandi, 
nostro tarnen requisito consensu pariter et ôbtento 
plenam et omnimodam facultatem. In cuius rei testi-
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monium praesentes sibi literas nostri et capituli prae- 
dicti sigillorum munirnine roboratas per Veltherum 
Notarium Curiae nostrae mandavimus. Actum et da
tum 5 die mensis Octobris, de Anno D-ni 1379. Prae- 
sentibus venerabilibus et discretis vivis dominis: Do- 
brogostio Decano decretoram doctore Zawyschyo Ar- 
chidiakono, Iohanne Conciatore doctore decretorum. 
Nikolao Scarbimiriensi, Derslao Vislicensi, Iohanne S. 
Michailes praepositis Svesthoslao officiali Cracoviensi, 
Mathia Sandomiriensi, Petro Vislicensi Cantoribus Me- 
czslaw Decano, Petro Scolastico Kyelczyensibus, Ma
thia Laurentii doctore decretorum, Alberto Cristini, 
Michaelo Stanislai, Nicolae, Andreae, Michaelo Petri 
et aliis quompluoribus Canonicis Cracoviensibus tune 
capitulariter congregatis.